CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn®1-9-17-25
Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h _ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours _

Parcours - (PP)  Distance w VILLE LIEU PUINIAGE ORDRE DES EPREUVES DUREE POINTAGE FIN
trajet ARRIVEE

G-D (5-6) 11,18 1:00:59 RONCQ JULES GILLES ANNEXE BALEYETTE INFERNALE 0:05:00

D (3) 4,95 0:27:00 RONCQ PATURE RUE DU CIMETIERE GALERE DES PARRAINS 0:10:00

D 0,7 0:03:49 RONCQ STEELANDRE VOLLEY 0:15:00

E-C(2) 3,3 0:18:00 LINSELLES SALLE COUBERTIN TAEKWONDO 0:15:00

C-B-A 1,6 0:08:44 LINSELLES SALLE VITAL COLLEIT EN PLEIN DANS LES INJUSTICES ~ 0:25:00

A-B 1,4 0:07:38 LINSELLES SALLE DELMOTTE PARCOURS GYMNIQUE 0:20:00

B-A (1) 8,55 0:46:38 BONDUES COMPLEXE DU FORT VENTRE GLISSE 0:20:00

A-F 1,1 0:06:00 BONDUES STADE LEFEBVRE PETANQUE 0:05:00
F-A 1,1 0:06:00 BONDUES ESPACE LOISIRS OBEAUX BIVOUAC

33,88 3:04:48 1:55:00

CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn®2-10-18 - 26
Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h _ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours _

Parcours - (PP)  Distance M VILLE LIEU POINTAGE. ORDRE DES EPREUVES DUREE POINTAGE FIN
trajet ARRIVEE

A-F 1,1 0:06:00 BONDUES STADE LEFEBVRE PETANQUE 0:05:00

H-E-C (4-2) 7 0:38:11 LINSELLES SALLE COUBERTIN TAEKWONDO 0:15:00

C 0,7 0:03:49 LINSELLES SALLE DELMOTTE PARCOURS GYMNIQUE 0:20:00

B-A 1,4 0:07:38 LINSELLES SALLE VITAL COLLEIT EN PLEIN DANS LES INJUSTICES ~ 0:25:00

A(1) 7,52 0:41:01 BONDUES COMPLEXE DU FORT VENTRE GLISSE 0:20:00

G-D (5-6) 8,18 0:44:37 RONCQ STEELANDRE VOLLEY 0:15:00

D 0,7 0:03:49 RONCQ PATURE RUE DU CIMETIERE GALERE DES PARRAINS 0:10:00

D (3) 4,95 0:27:00 RONCQ JULES GILLES ANNEXE BALEYETTE INFERNALE 0:05:00
D-G 11,18 1:00:59 BONDUES ESPACE LOISIRS OBEAUX BIVOUAC

34,63 3:08:53 1:55:00



CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn®3-11-19 - 27

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h

Parcours - (PP)  Distance

A-F 1,1
H-E (4) 6,5
D 0,7
D (3) 4,2
D-E-C (2) 8,15
C 0,7
B-A 1,4
A(1) 7,52
30,27

Temps de

trajet
0:00:00
0:06:00
0:35:27
0:03:49
0:22:55
0:44:27
0:03:49
0:07:38
0:41:01
2:45:07

VILLE

BONDUES
BONDUES
RONCQ
RONCQ
RONCQ
LINSELLES
LINSELLES
LINSELLES
BONDUES

LIE

COMPLEXE DU FORT
STADE LEFEBVRE
PATURE RUE DU CIMETIERE
STEELANDRE
JULES GILLES ANNEXE
SALLE COUBERTIN
SALLE DELMOTTE
SALLE VITAL COLLEIT
ESPACE LOISIRS OBEAUX

ARRIVEE

Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

_ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours

POINTAGE

ORDRE DES EPREUVES

VENTRE GLISSE
PETANQUE
GALERE DES PARRAINS
VOLLEY
BALEYETTE INFERNALE
TAEKWONDO
PARCOURS GYMNIQUE
EN PLEIN DANS LES INJUSTICES
BIVOUAC

CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn®4-12-20- 28

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h

Parcours - (PP) Distance

G-D (5-6) 7,88
D (3) 4,2

D 4,95
E-C(2) 2,6
C 0,7
B-A 1,4
A-F (1) 7,3
F-A 1,1

30,13

Temps de

trajet
0:42:59
0:22:55
0:27:00
0:14:11
0:03:49
0:07:38
0:39:49
0:06:00
0:00:00
2:44:21

VILLE

RONCQ

RONCQ

RONCQ
LINSELLES
LINSELLES
LINSELLES
BONDUES
BONDUES
BONDUES

LIEU

STEELANDRE
JULES GILLES ANNEXE
PATURE RUE DU CIMETIERE
SALLE COUBERTIN
SALLE DELMOTTE
SALLE VITAL COLLEIT
STADE LEFEBVRE
COMPLEXE DU FORT
ESPACE LOISIRS OBEAUX

ARRIVEE

Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

_ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours

POINTAGE

ORDRE DES EPREUVES

VOLLEY
BALEYETTE INFERNALE
GALERE DES PARRAINS
TAEKWONDO
PARCOURS GYMNIQUE
EN PLEIN DANS LES INJUSTICES
PETANQUE
VENTRE GLISSE
BIVOUAC

DUREE

POINTAGE FIN

0:20:00
0:05:00
0:10:00
0:15:00
0:05:00
0:15:00
0:20:00
0:25:00

1:55:00

DUREE

POINTAGE FIN

0:15:00
0:05:00
0:10:00
0:15:00
0:20:00
0:25:00
0:05:00
0:20:00

1:55:00




CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn®5-13-21-29

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h

Parcours - (PP) Distance

A(1) 7,52
A-B 1,4
C 0,7
C-E-H (2-4) 7
G-D (5-6) 10,08
D (3) 4,2
D 0,7
D-G 7,58
39,18

Temps de

trajet
0:41:01
0:07:38
0:03:49
0:38:11
0:54:59
0:22:55
0:03:49
0:41:21
0:00:00
3:33:43

VILLE

LINSELLES
LINSELLES
LINSELLES
BONDUES
RONCQ
RONCQ
RONCQ
BONDUES
BONDUES

LIE

SALLE VITAL COLLEIT
SALLE DELMOTTE
SALLE COUBERTIN
STADE LEFEBVRE

JULES GILLES ANNEXE

STEELANDRE
PATURE RUE DU CIMETIERE
COMPLEXE DU FORT
ESPACE LOISIRS OBEAUX

ARRIVEE

Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

_ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours

POINTAGE

ORDRE DES EPREUVES

EN PLEIN DANS LES INJUSTICES
PARCOURS GYMNIQUE
TAEKWONDO
PETANQUE
BALEYETTE INFERNALE
VOLLEY
GALERE DES PARRAINS
VENTRE GLISSE
BIVOUAC

CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn’® 6 - 14 - 22 - 30

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h

Parcours - (PP) Distance

E-F 1,1
F-E 1,1

G-D (5-6) 11,18
D (3) 4,2
D 0,7
E-C(2) 2,6
C 0,7
B-A 1,4

A (1) 7,52

30,5

Temps de

trajet
0:06:00
0:06:00
1:00:59
0:22:55
0:03:49
0:14:11
0:03:49
0:07:38
0:41:01
2:46:22

VILLE

BONDUES
BONDUES
RONCQ
RONCQ
RONCQ
LINSELLES
LINSELLES
LINSELLES
BONDUES

LIEU

STADE LEFEBVRE
COMPLEXE DU FORT
JULES GILLES ANNEXE

STEELANDRE
PATURE RUE DU CIMETIERE

SALLE COUBERTIN

SALLE DELMOTTE
SALLE VITAL COLLEIT

ESPACE LOISIRS OBEAUX

ARRIVEE

Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

_ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours

POINTAGE

ORDRE DES EPREUVES

PETANQUE
VENTRE GLISSE
BALEYETTE INFERNALE
VOLLEY
GALERE DES PARRAINS
TAEKWONDO
PARCOURS GYMNIQUE
EN PLEIN DANS LES INJUSTICES
BIVOUAC

DUREE

POINTAGE FIN

0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:05:00
0:05:00
0:15:00
0:10:00
0:20:00

1:55:00

DUREE

POINTAGE FIN

0:05:00
0:20:00
0:05:00
0:15:00
0:10:00
0:15:00
0:20:00
0:25:00

1:55:00




CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogramn®7-15-23-31

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h

Parcours - (PP) Distance

A(1) 7,52
B-C 1,4
C 0,7
C-E (2) 2,6
D (3) 4,95
D 4,2
D-G (6-5) 7,2
F-E 1,1
29,67

Temps de

trajet
0:41:01
0:07:38
0:03:49
0:14:11
0:27:00
0:22:55
0:39:16
0:06:00
0:00:00
2:41:50

VILLE

LINSELLES
LINSELLES
LINSELLES
RONCQ
RONCQ
RONCQ
BONDUES
BONDUES
BONDUES

LIE

SALLE VITAL COLLEIT
SALLE DELMOTTE
SALLE COUBERTIN

PATURE RUE DU CIMETIERE
JULES GILLES ANNEXE
STEELANDRE
STADE LEFEBVRE
COMPLEXE DU FORT
ESPACE LOISIRS OBEAUX

ARRIVEE

Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

_ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours

POINTAGE

ORDRE DES EPREUVES

EN PLEIN DANS LES INJUSTICES
PARCOURS GYMNIQUE
TAEKWONDO
GALERE DES PARRAINS
BALEYETTE INFERNALE
VOLLEY
PETANQUE
VENTRE GLISSE
BIVOUAC

CHALLENGE RAID 2019 - SAMEDI 08-10 ANS - Feuille de route

Equipes arrivées au speedogram n® 8 - 16 - 24 - 32

Vitesse moyenne pour vos parcours en Km/h

Parcours - (PP) Distance

G-D (5-6) 11,18
D (3) 4,2
D 0,7
E-C-B-A (2) 5,2
A-B 1,4
C 0,7

C-E-H (4) 7

F-E 1,1

31,48

Temps de

trajet
0:00:00
1:00:59
0:22:55
0:03:49
0:28:22
0:07:38
0:03:49
0:38:11
0:06:00
2:51:43

VILLE

BONDUES
RONCQ
RONCQ
RONCQ
LINSELLES
LINSELLES
LINSELLES
BONDUES
BONDUES

LIEU

COMPLEXE DU FORT
JULES GILLES ANNEXE
STEELANDRE
PATURE RUE DU CIMETIERE
SALLE VITAL COLLEIT
SALLE DELMOTTE
SALLE COUBERTIN
STADE LEFEBVRE
ESPACE LOISIRS OBEAUX

ARRIVEE

Vous disposez d'environ 5h30 pour tout faire, apres I'épreuve speedogram (13h30-19h)

_ Durée nécessaire pour les épreuves et parcours

POINTAGE

ORDRE DES EPREUVES

VENTRE GLISSE
BALEYETTE INFERNALE
VOLLEY
GALERE DES PARRAINS
EN PLEIN DANS LES INJUSTICES
PARCOURS GYMNIQUE
TAEKWONDO
PETANQUE

BIVOUAC

DUREE

POINTAGE FIN

0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:10:00
0:05:00
0:15:00
0:05:00
0:20:00

1:55:00

DUREE

POINTAGE FIN

0:20:00
0:05:00
0:15:00
0:10:00
0:25:00
0:20:00
0:15:00
0:05:00

1:55:00




